П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	24 апреля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 967

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края,              в области сельского хозяйства

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского муниципального района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва          от 20 октября 2017 года № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области сельского хозяйства:
постановление администрации города Светлограда от 23.03.2009          № 245 «О мерах по предупреждению заноса и распространения вируса Африканской чумы свиней на территории муниципального образования          г. Светлоград»;
распоряжение Главы администрации Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 14.01.2009 № 1-р «О мерах по недопущению заноса и распространения вируса Африканской чумы свиней на территории муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района  Ставропольского края;
постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 09.09.2013     № 116 «Об утверждении правил содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных и птицы на территории муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования             села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 02.03.2009 № 27-п «О проведении экстренных мероприятий по локализации и ликвидации эпизоотии гриппа птиц и предупреждения заболеваний людей на территории муниципального образования села Сухая Буйвола»;
постановление администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 02.03.2009       № 29-п «О мерах по предупреждению и профилактике заболевания Крымской геморрагической лихорадкой населения на территории муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 06.04.2011       № 43-п «О совместных мероприятиях администрации муниципального образования села Сухая Буйвола и Сухобуйволинского ветеринарного участка, направленных на недопущение распространения очагов бруцеллеза крупного рогатого скота на территории муниципального образования села Сухая Буйвола»;
постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края          от 04.09.2013 № 117 «О правилах содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края»;
постановление администрация муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края          от 04.10.2013 № 131 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края № 117 от 04 сентября 2013 «О правилах содержания, регистрации, выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Барыленко В.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Первый заместитель
главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                             А.И.Бабыкин